
波纹梯形压型板紧急采购采购结果公告

一、采购单编号：P-ZJ24002245

二、采购单名称：波纹梯形压型板紧急采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：深圳钰湖电力有限公司

五、采购方式：直接采购

六、成交供应商：内蒙古捷诚电力有限公司

七、公告日期：2024-08-14

八、联系方式：13652318574

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

波纹梯形压型板|波纹
梯形压型板

\\2400*900*0.6\\|无
|无

2,750 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
20

深圳钰湖工厂
深圳钰湖
电力有限
公司

波纹梯形
压型板

\\2400*90
0*0.6\\

 

深圳钰湖电力有限公司

（盖章）

2024-08-14


		100011
	2024-08-14T14:05:53+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




